

Forét ApS

Tornebuskegade 7, st, 1131 København K

CVR-nr. 32 35 36 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jeppe Alexander Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forét ApS
Tornebuskegade 7, st
1131 København K

Hjemmeside: www.foretstudio.dk
E-mail: hello@foretstudio.dk

CVR-nr.: 32 35 36 14
Stiftet: 14. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Finderup Christensen
Jeppe Alexander Meier
Helle Wagner Pedersen

Direktion

Jeppe Alexander Meier
Jesper Finderup Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktion og salg af tøj og accessories til butikker samt salg over egen webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 542.168 mod -118.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et overskud for 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2021 anses for at være tilfredsstillende. I 2022 forventes samtidig en fortsat vækst på eksisterende eksportmarkeder, herunder USA, Canada, Holland, Tyskland og Frankrig. Der vil i 2022 fokuseres på at forbedre samarbejdsaftaler med både kreditorer og debitorer med henblik på at imødekomme eksterne prisstigninger, der kan påvirke virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.654.989	1.081
1 Personaleomkostninger	-1.833.606	-1.215
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.232	-32
Driftsresultat	783.151	-166
Andre finansielle indtægter	36.290	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.777	-67
Resultat før skat	695.664	-229
Skat af årets resultat	-153.496	111
Årets resultat	542.168	-118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	542.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118
Disponeret i alt	542.168	-118

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	187.500	219
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>	<u>219</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.137	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.137</u>	<u>17</u>
Deposita	60.000	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.637</u>	<u>248</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.078.943	393
Forudbetalinger for varer	1.267.790	777
Varebeholdninger i alt	<u>2.346.733</u>	<u>1.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.474.908	734
Udskudte skatteaktiver	0	111
Periodeafgrænsningsposter	246.351	361
Tilgodehavender i alt	<u>1.721.259</u>	<u>1.206</u>
Likvide beholdninger	14.681	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.082.673</u>	<u>2.376</u>
Aktiver i alt	<u>4.429.310</u>	<u>2.624</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	1.339.747	798
Egenkapital i alt	1.402.247	861
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.759	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.759	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	513.622	810
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.320.673	500
Selskabsskat	23.138	0
Anden gæld	1.154.871	336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.012.304	1.763
Gældsforpligtelser i alt	3.012.304	1.763
Passiver i alt	4.429.310	2.624

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.771.146	1.171
Pensioner	41.000	28
Andre omkostninger til social sikring	21.460	16
	1.833.606	1.215
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.777	67
	123.777	67
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 514 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.475
Goodwill		187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejeforpligtelser udgør pr. 31/12 2021 42 tkr. i uopsigelighedsperioden.		
